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c zęść oficjalna uroczystości roz-
poczęła się prezentacją filmu 
o MGGP pt. „Specjaliści od prze-

strzeni”, w którym zaprezentowano do-
konania, historię, a przede wszystkim 
ludzi MGGP S.A. Tych, którzy tworzy-
li historię i którzy tworzą dzisiejszy ob-
raz firmy. Spółka powstała w 1998 r. Do 
stycznia 2006 r. funkcjonowała pod na-
zwą Małopolska Grupa Geodezyjno-Pro-
jektowa S.A., a jej pierwszą siedzibą był 
Nowy Sącz.

M GGP S.A. w okresie 10 lat 
swojego istnienia zasadni-
czo zmieniła akcenty w swej 

działalności. Przekształciła się z firmy 
o profilu geodezyjnym w firmę o profi-
lu inżynierskim. Obszar inżynierski to 

dEkada MggP 
W tym roku mija 10 lat od rozpoczęcia działalności przez tarnowską 
MGGP S.A. 14 listopada szefowie i pracownicy spółki wspólnie z za-
proszonymi gośćmi uczcili ten jubileusz w Kopalni Soli Bochnia.

projektowanie w zakresie ochrony śro-
dowiska, gospodarki wodnej i komuni-
kacji. Pozostałe obszary działalności to 
nadzór budowlany, zarządzanie inwe-
stycjami, doradztwo i pomoc technicz-
na, planowanie przestrzenne, projekty 
architektoniczne oraz geodezja, kataster, 
kartografia, fotogrametria i GIS.

w śród gości uczestniczących 
w obchodach jubileuszu by-
li m.in. przedstawiciele ma-

łopolskiego Urzędu Marszałkowskiego 
i Urzędu Wojewódzkiego, urzędów mia-
sta Krakowa, Tarnowa, Dąbrowy Górni-
czej i Bochni, GUGiK, IMiGW, Agencji 
Nieruchomości Rolnych, ARiMR, a tak-
że świata nauki, kultury, sztuki i spor-
tu, stowarzyszeń branżowych, do których 

należy MGGP (jak: SIDiR, SGP i GIG) oraz 
licznie przybyli kontrahenci i współpra-
cownicy spółki. 

W trakcie uroczystości gratulacje i ży-
czenia na ręce prezesa Zarządu MGGP 
Franciszka Grybosia złożyli m.in. główny 
geodeta kraju Jolanta Orlińska, wicewoje-
woda małopolski Stanisław Sorys i pre-
zydent Tarnowa Ryszard Ścigała. Uroczy-
stość była również okazją do podziękowań 
dla pracowników MGGP związanych ze 
spółką od początku jej istnienia. 

O oprawę muzyczną zadbał Kwartet 
Tarnowskiej Orkiestry Kameralnej. Go-
ście wysłuchali również koncertu Grze-
gorza Turnaua, a po uroczystej kolacji 
zebranych bawiła muzyka w wykona-
niu tarnowskiej Leliwy Jazz Band i Piotra 
Kity. Uroczystość poprowadziła Monika 
Richardson.

kataRZYNa łabNO

Jolanta Orlińska, główny geodeta kraju, 
i Franciszek Gryboś, prezes MGGP S.A.

l luty 1998 – powstanie MggP s.a. 
na bazie czterech spółek cywilnych;
lgrudzień 2000 – poszerzenie działal-
ności firmy o mapy topograficzne i karto-
graficzne; powstanie Zakładu geoinfor-
macji i kartografii;
lkwiecień 2001 – powstanie MggP 
aero sp. z o.o., specjalizującej się w wy-
konywaniu i przetwarzaniu zdjęć lotni-
czych;
l lipiec 2001 – MggP wkracza na 
zagraniczny rynek – rozpoczęcie dzia-
łalności w libii;
l luty 2002 – powstanie biura Projek-
tów, w ramach którego działa również 
Pracownia Planowania Przestrzennego;
lkwiecień 2002 – uzyskanie certyfikatu 
systemu Zarządzania Jakością na zgod-
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ność z wymaganiami normy PN-EN IsO 
9001:2001;
lwrzesień 2003 – powstanie biura Za-
rządzania Inwestycjami;
l luty 2005 – zarejestrowanie Oddzia-
łu MggP w libii;
lkwiecień 2005 – kolejne kontrakty 
zagraniczne MggP: podpisanie kon-
traktu z agencją katastru i Publicznego 
Rejestru Nieruchomości w Rumunii na 
wykonanie zdjęć lotniczych i cyfrowej 
ortofotomapy;
lmaj 2005 – uzyskanie certyfikatu sys-
temu Zapewnienia Jakości na zgodność 
z wymaganiami aQaP 2110:2006 „wy-
magania NatO dotyczące zapewnienia 
jakości w projektowaniu, pracach rozwo-
jowych i produkcji”;

l lipiec 2005 – podpisanie kontraktu 
z Ministerstwem Obrony Narodowej Re-
publiki libanu na wykonanie zdjęć lotni-
czych i cyfrowej ortofotomapy;
lgrudzień 2006 – przyjęcie MggP 
s.a. w poczet Organizacji członkow-
skich sIdIR (stowarzyszenia Inżynierów, 
doradców i Rzeczoznawców),  
członka stowarzyszonego FIdIc (Mię-
dzynarodowej Federacji Inżynierów 
i konsultantów);
lczerwiec 2007 – zakup cyfrowej ka-
mery lotniczej dMc przez MggP  
aero sp. z o.o.;
l rok 2008 – wdrożenie zintegrowa-
nego systemu zarządzania i kontrolingu 
oraz elektronicznego systemu obiegu do-
kumentów.




